臺大青樹人社寒假生涯探索營家長同意書

一、活動時間: 109/1/20(一) ~ 1/22(三)

二、活動地點: 國立台灣大學第二活動中心 602

三、集合地點: 1/20(一) 13:00 請至台大第二活動中心入口處集合(全家台大二活店隔壁)

四、活動主旨: 透過為期兩天半的活動橫跨多項如法律、會計、物理、中文等專業領域，讓孩子提前

認知每個科系的優點與專長與理解高中職各升學管道，並望能激發孩子們學習的熱忱與探索生涯

規劃，在開心玩樂之餘，賦予學習的意義，在未來領先他人，成就自我。

五、主辦單位: 台大青樹人社

六、協辦單位: 臺北市立興福國民中學

七、總召集人：王嘉偉 mail: b06702044@ntu.edu.tw  phone: 0983736039

八、費用: 需繳交 1000元押金至 (700)00012360607155國立臺灣大學青樹人社，將在收到回條與押

      金後傳簡訊與您確認報名成功。

九、備註: 為人數統計與避免造成食物的浪費，故需押金。押金將在營期結束後全額退還，並附上

      結訓證明書，若不克前往請提前告知，否不退還。

報名截止日為 11/29(五)前，，將回條交予輔導室，名額有限逾期不候。

--------------------------------（請沿虛線撕下）--------------------------------

臺大青樹人社寒假生涯探索營活動報名表暨家長同意書

□茲同意本人子弟參加台大青樹人社所舉辦之寒假生涯探索營，並敦促其遵守活動期

  間之安全與活動規範。

家長緊急聯絡電話：

家長簽名(請簽中文全名)：

班級  姓名  性別 □男 □女 用餐 □葷 □素

匯款帳號後五碼

（確認用）
 手機

特殊疾病或注意事項：

台大青樹人社寒假生涯探索營

‧緣起
    在這瞬息萬變的世界，科技日新月異蓬勃發展，社會上除了有原有的產業外，還有許多新興的行業。有許

多孩子無法說明高中與高職升學管道與日後發展的差異，更無法了解高職不同科組的內容。另外，當問他們想

要念甚麼科組，往往會得到像是「xx組聽起來很酷」、「讀 xx組一定會有飯吃」、「xx科是不是數學要很好?」

或是「我不知道自己要選甚麼」。

    國中的孩子在十幾歲的年紀，就要以短短幾月的時間去評判未來人生的方向，除了準備十分不足，也對孩

子們十分的不公平。高中或高職的決定，對他們未來的職業有極大的影響，因此，我們在這為期兩天半的營隊

中，希望運用台灣大學學生所擁有的資源，給孩子一個對學群的定義與畫面，讓孩子更審慎去重新檢視想成為

怎樣的人，想去做怎樣的職業。

‧活動內容
我們將舉辦各種活動包含台大解謎王或手與生涯探索小達人等等，透過活動提供孩子們升學管道的釐

清與建議且利用社員來自各科系的優勢一一介紹高職各重要學群(如外語、商管、機械……)和高中普

通科。讓孩子能夠對未來升學有提前的認知，並能清楚釐清未來職業發展的可能性，不再因取得資訊

繁多消化困難，或用既定的成見將自身成就綁住在框架裡。

‧主要活動流程